
Uchwała Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2005r.

w sprawie uchwalenia planu budżetu na rok 2005.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.  „d”, „i”, art.10, art.61 ust.2 ustawy 
z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
oraz art.109 ust.1, art.112 ust.2, art.124, art.128 ust.2, pkt 1, art.134 ust.3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148  ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu gminy Szydłowiec w wysokości 28.512.749.-zł
z tego :
1) dochody własne gminy 8.506.605.-zł

w tym:
a) podatki od osób fizycznych 1.645.590.-zł
b) podatki od osób prawnych 1.833.401.-zł
c) wpływy z opłat na podstawie ustaw 519.000.-zł 
d) udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 3.539.547.-zł
e) udział w podatku dochodowym od osób prawnych 56.000.-zł
f) dochody z majątku Gminy 534.347.-zł 
g) pozostałe dochody 378.720-zł

2) subwencja ogólna : 13.733.260.-zł
w tym :
a) część oświatowa 8.673.087.-zł
b) część wyrównawcza 4.345.782.-zł
c) część równoważąca 714.391.-zł

3) dotacje i środki pozabudżetowe 6.272.884.-zł
 w tym :

 a)dotacje celowe na zadania zlecone z zadań administracji 
rządowe

5.533.913.-zł

 b)dotacje celowe na finansowanie własnych zadań bieżących 580.396.-zł
 c) dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych 62.800.-zł
 d) środki pozabudżetowe 95.775.-zł 

2. Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 kol. 5 do uchwały 



§ 2

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Szydłowiec 
w wysokości

30.356.381-zł

w tym :
1) Wydatki bieżące 28.584.082.-zł
2) wydatki inwestycyjne ogółem
finansowane:
udział Gminy
dotacje celowe, pożyczki WFOŚiGW 
wpłaty -Wodociągi i Kanalizacja

1.772.299.-zł

522.108.-zł
1.174.416.-zł

75.775.-zł
2. Ustala się plan zadań inwestycyjnych realizowanych  w roku  budżetowym 2005 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
3. Podział wydatków na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 

nr 1 kol. 6 do uchwały

§ 3

1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2005 rok w kwocie 1.843.632.-zł
Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyt w kwocie 3.591.616,-zł

2. Ustala się rozchody gminy na 2005 rok w kwocie 1.747.984.-zł
z tego:
a) spłaty  kredytów  bankowych  zaciągniętych  w latach 
ubiegłych w wysokości

1.510.884.-zł

b) spłaty zaciągniętych  i  planowanych  do zaciągnięcia 
pożyczek w wysokości

237.100.-zł

3. Ustala się przychody na 2005 r w kwocie                                              3.591.616 zł 
w tym z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytu w kwocie                                                    2.500.000 zł 
na uregulowanie zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń 

       Społecznych za okres od lipca do listopada 2001 objętych
       restrukturyzacją.

b) zaciągnięcia pożyczek w kwocie                                               1.091.616 zł 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  na sfinansowanie 
planowanych wydatków inwestycyjnych .

4. Prognozę kwoty długu na lata 2005 - 2010  określa załącznik nr 2 do uchwały

§ 4

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego : 
a) przychody ogółem     2.669.252.-zł 
b) rozchody ogółem     2.669.252.-zł 

2. Zestawienie przychodów i wydatków zakładu budżetowego określa załącznik nr 5 do 
uchwały

2



§ 5

1. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych :
a) przychody ogółem 386.900.-zł
b) wydatki ogółem 386.900.-zł 

2. Zestawienie przychodów i wydatków środków specjalnych określa załącznik nr 6 
do uchwały

§ 6

1. Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej :
a) środki pieniężne z roku 2004 28.800.-zł
b) przychody ogółem 75.000.-zł 
c) wydatki ogółem
w tym 
wydatki inwestycyjne  wpisane do załącznika nr 3 –35.834 
zł

102.800.-zł

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków określa załącznik nr 8 do uchwały 

§ 7

Ustala się dotację podmiotową dla:
1) Instytucji Kultury: Szydłowieckie Centrum Kultury-
Zamek 
2) Biblioteki Publicznej 

423.000.-zł
    227.000.-zł

§ 8

1. Ustala  się plan finansowy zadań:  z zakresu zleconych,  z zakresu administracji 
rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 5.533.913.-zł 

2. Podział  dochodów  i  wydatków  w  dostosowaniu  do  klasyfikacji  budżetowej 
określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 9

1. Ustala się :
1)  dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości

180.000,-zł

2)  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  programie 
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych 
Gminy Szydłowiec na rok 2005

180.000,-zł

2. Kwotę i zakres dotacji udzielanych na realizacje zadań własnych dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2005  określa załącznik nr 7 
do uchwały 

3



§ 10

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,-zł

§ 11

1. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do  dokonywania  przeniesień  wydatków 
w budżecie  gminy  pomiędzy  rozdziałami  w  ramach  działu  i  paragrafami 
w ramach rozdziału.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach również w innych bankach poza bankiem wybranym do obsługi 
gminy miejskiej.

3. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do  przekazania  uprawnień  do  dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków między paragrafami  w ramach rozdziałów 
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szydłowiec.

4. Ustala  się  maksymalną  wysokość  pożyczek i  kredytów krótkoterminowych  do 
kwoty  500.000zł  zaciąganych  przez  Burmistrza  Miasta  na  pokrycie  niedoboru 
występującego w trakcie roku budżetowego.

§ 12

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005

§ 14

Uchwała  wraz  z  załącznikami  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski 

4



5



   

                                  Załącznik nr 1 
                                  do uchwały Nr 180/XXVIII/05
                                  Rady Miejskiej w  Szydłowcu 
                                  z dnia 28 lutego 2005r.

 DOCHODY  I   WYDATKI  BUDŻETU GMINY SZYDŁOWIEC  
na 2005 rok   

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 175 341 932

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 775 322 683

  6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł 75 775  

  6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek 
budżetowych  322 683

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości  chemicznych i  
biologicznych w tkankach  zwierząt i  
produktach pochodzenia zwierzęcego 

400 15 000



  0830 Wpływy z usług 400  
  4300 Zakup usług pozostałych  15 000
 01030  Izby rolnicze  4 249

  2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego  4 249

 01095  Pozostała działalność 1 000  

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowychSkarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznychoraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 800 677 000

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  20 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000

 60016  Drogi publiczne gminne 29 800 650 000

7



  6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztó realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

29 800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55 000

  4270 Zakup usług remontowych  300 000

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000

  6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  280 000

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 534 347 190 000

 70005  

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 534 347 190 000

  0470

Wpływy za zarząd,użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste  nieruchomośći

43 000  

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowychSkarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznychoraz innych umów 
o podobnym charakterze 

161 347  

8



  0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomośći
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 330 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  160 000

  4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych  30 000

710   DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA  7 000

 71035  Cmentarze  7 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000

750   ADMNISTRACJA PUBLICZNA 129 711 2 758 224

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 411 176 202

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gminn) ustawami 

111 171  

  2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 240  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 99 100

9



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  9 300

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 000

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 912

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000

  4270 Zakup usług remontowych  5 000

  4300 Zakup usług pozostałych  16 000

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  3 890

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych  5 000

 75022  
Rady gmin( miast i miast na prawach 
powiatu)  194 659

  3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 194 659

 75023  
Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 16 300 2 312 863

  0920 Pozostałe odsetki 2 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 300  

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  265

10



  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 1 226 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  111 500

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  237 000

  4120 Składki na Fundusz Pracy  34 000

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 10 260

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  42 300

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000

  4260 Zakup energii  77 000

  4270 Zakup usług remontowych  10 000

  4300 Zakup usług pozostałych  252 700

  4410 Podróże służbowe krajowe  9 000

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  10 000

  4430 Różne opłaty i składki  25 144

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  38 044

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  76 650

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych  53 000

 75095  Pozostała działalność  74 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000

11



  4300 Zakup usług pozostałych  67 000

  4430 Różne opłaty i składki  3 500

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 142 3 142

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa

3 142 3 142

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gminn) ustawami 

3 142  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 142

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 400 398 907

 75412  Ochotnicze straże pożarne  173 108

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  23 000

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 31 200

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 660

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 500

  4120 Składki na Fundusz Pracy  910

12



  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 456

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 200

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000

  4260 Zakup energii  6 000

  4300 Zakup usług pozostałych  20 800

  4430 Różne opłaty i składki  5 500

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1 882

  6050 
Wydatki inwest.jednostek budżetowych

 40 000

 75414  Obrona cywilna 1 000 16 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gminn) ustawami 

1 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 800

  4300 Zakup usług pozostałych  5 200

 75416  Straż Miejska 5 400 209 799

  0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności 5 400  

13



  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  2 460

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 140 000
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 600

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 400

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 950

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 1 370

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000

  4270 Zakup usług remontowych  2 000

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000

  4430 Różne opłaty i składki  1 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  5 019

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

7 607 538 85 800

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 14 000  

14



  0350

Podatek od działalności 
gospodarczejosóbfizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 13 000  

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytyułu podatków i opłat 1 000  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od czynności 
cywilnoprawnych,podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 833 401  

  2440

Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących  jednostek 
sektora finansów publicznych 

116 571  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 647 030  

  0320 Podatek rolny 10 725  

  0330 Podatek leśny 49 075  
  0340 Podatek od środków transpotowych 8 000  

  0910

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytyułu podatków i opłat 2 000  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od spadków i 
darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych, oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 645 590  

15



  0310
Podatek od nieruchomości

898 069  

  0320 Podatek rolny 201 674  

  0330 Podatek leśny 14 144  

  0340 Podatek od środków transpotowych 125 803  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000  

  0370 Podatek od posiadania psów 1 100  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 199 800  

  0500
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

180 000  

  0910

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytyułu podatków i opłat 13 000  

 75618  

Wpływy z innych opłat  stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego  na podstawie ustaw 

519 000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 305 000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000  

  0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 180 000  

  0490

Wpływy z innych ;lokalnych opłat 
pobiernych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 24 000  

16



 75621  

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 595 547  

  0010
Podatek dochodowy od osób fizycznych

3 539 547  

  0020
Podatek dochodowy od osób prawnych

56 000  

 75647  

Pobór podatków , opłat i  
niepodatkowych należności  
budżetowych  85 800

  4100
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

 27 800

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000

  4300 Zakup usług pozostałych  53 000

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  566 082

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek
 samorządu terytorialnego  566 082

  8010
Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego  53 608

  8070

Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów  512 474

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 13 733 260 200 000

17



 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 673 087  

  2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

8 673 087  

 75807  
Część wyrównawcza subwencji  
ogólnej dla gmin 4 345 782  

  2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4 345 782  

 75831  
Część równoważąca  subwencji  
ogólnej dla gmin 714 391  

  2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

714 391  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  200 000
  4810 Rezerwy  200 000

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 189 576 14 781 620
 80101  Szkoły podstawowe 60 396 7 604 492

  2033

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
Państwa  na realizację własnych zadań 
bieżących  gmin ( związków Gmin  ) 

27 396  

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycyji  i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

33 000  

18



  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  140 512

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 4 178 838

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  378 886

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  848 993

  4120 Składki na Fundusz Pracy  132 845

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  225 708

  4240
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek  4 000

  4260 Zakup energii  386 084

  4273 Zakup usług remontowych  65 230

  4300 Zakup usług pozostałych  181 586
  4410 Podróże służbowe krajowe  2 300

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  361 594

  4580 Pozostałe odsetki  76 300

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  621 616

 80104  Przedszkola 129 180 2 299 544
  0830 Wpływy z usług 129 180  

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  25 133

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 1 381 986

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  113 086

19



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  287 040

  4120 Składki na Fundusz Pracy  47 798
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55 689

  4260 Zakup energii  210 835
  4300 Zakup usług pozostałych  65 163

  4410 Podróże służbowe krajowe  200

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  89 652

  4580 Pozostałe odsetki  22 962

 80110  Gimnazja  4 083 898

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  49 738

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 378 777

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  222 520

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  520 766
  4120 Składki na Fundusz Pracy  83 178

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  95 663

  4240
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek  2 000

  4260 Zakup energii  357 403
  4300 Zakup usług pozostałych  102 944

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 950

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  227 796

20



  4580 Pozostałe odsetki  41 163
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  305 573

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  1 572

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 103 063

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 730

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 435
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 403

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  65 920
  4270 Zakup usług remontowych  10 300

  4300 Zakup usług pozostałych  81 907
  4410 Podróże służbowe krajowe  300

  4430 Różne opłaty i składki  2 500

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  4 991

  4580 Pozotałe odsetki  1 452

 80114  
Zespoły ekonomiczno-admnistracyjne 
szkół  347 722

  3020

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  2 547

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 204 638

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 878

21



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 151

  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 773

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 158

  4260 Zakup energii  9 373

  4270 Zakup usług remontowych  2 360

  4300
Zakup usług pozostałych

 15 135

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  7 700

  4580 Pozostałe odsetki  2 009

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  62 891

  4300 Zakup usług pozostałych  62 891

 80195  Pozostała działalność  77 500

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  77 500

851   OCHRONA ZDROWIA  180 000

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  180 000

  2630

Dotacja przedmiotowa dla jednostek nie 
zaliczonych do sektora finansów 
publicznych  52 800

  4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

 960

22



  4120
Składki na Fundusz Pracy

 135

  4170
Wynagrodzenia bezosobowe 

 17 105

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 500

  4260
Zakup energii

 5 000

  4300 Zakup usług pozostałych  72 000

  4410 Podróże służbowe krajowe  500

852   POMOC SPOŁECZNA 5 989 800 7 175 600

 85212  

Swiadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 133 000 5 133 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 

5 133 000  

  3110 Swiadczenia społeczne  4 980 000

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 62 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  61 347

23



  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 568

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 450

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 235

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000

  4440
Odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  1 400

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 22 600 22 600

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 

22 600  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22 600

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 

460 000 578 000

24



  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 

219 000  

  2030

Dotacje celowe przekazanezbudżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
beżących gmin(związków gmin)

241 000  

  3110 Świadczenia społeczne  578 000

 85215  Dodatki mieszkaniowe  650 000

  3110 Świadczenia społeczne  650 000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 312 200 454 000
  0920 Pozostałe odsetki 200  

  2030

Dotacje celowe przekazanezbudżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
beżących gmin(związków gmin)

312 000  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 310 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  27 000

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  59 750

  4120 Składki na Fundusz Pracy  8 250

25



  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 3 600

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 700

  4260 Zakup energii  4 000

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000

  4410 Podróże służbowe krajowe  500

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  11 200

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 62 000 238 000

  0830 Wpływy z usług 18 000  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 

44 000  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 160 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000

  4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

 33 600

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 550

26



  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 2 250

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 300

  4300 Zakup usług pozostałych  18 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  6 300

 85295  Pozostała działalność  100 000

  3110 Świadczenia społeczne  100 000

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  587 637

 85401  Świetlice szkolne  587 637

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  4 832

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 403 095

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  35 786

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  80 306

  4120
Składki na Fundusz Pracy

 13 312

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 315

  4260 Zakup energii  4 738

  4300 Zakup usług pozostałych  11 786

27



  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  23 963

  4580 Pozostałe odsetki  4 504

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 212 000 1 699 637

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 80 000

  4270 Zakup usług remontowych  15 000

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000

  4430 Różne opłaty i składki  30 000

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  15 000

 90002  Gospodarka odpadami 212 000 808 510

  0830
Wpływy z usług

192 000  

  6260

Dotacje z funduszy  celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek  sektora 
finansów publicznych 

20 000  

  3020

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  2 300

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 169 000

28



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 300

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  32 300

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 500

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 2 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  59 000

  4260 Zakup energii  7 000

  4270 Zakup usług remontowych  40 000

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000

  4430 Różne opłaty i składki  30 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  7 110

  6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  435 000

 90003  
Oczyszczanie miast i wsi

 173 961

  3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń  4 200

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 113 316

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 525

29



  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 776

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 5 244

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 900

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  i  
gminach  48 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 000

  4270 Zakup usług remontowych  15 000

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000

 90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg  560 000

  4260
Zakup energii

 500 000

  4300 Zakup  usług pozostałych  60 000

 90095  Pozostała działalność  29 166

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000

  4260 Zakup energii  19 166

  4300
Zakup usług pozostałych

 6 000

30



921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  665 000

 92109  
Domy i ośrodki kultury,świetlice     i  
kluby  423 000

  2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  423 000

 92116  
Biblioteki

 227 000

  2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  227 000

       

 

    Załącznik nr 2
do uchwały Nr 
180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu 
z dnia 28 lutego 

   

31



2005r.

PROGNOZA DŁUGU GMINA SZYDŁOWIEC  ZA LATA  2005-2010
  

  

L.p Treść 

Stan na 

31.12 . 
2004 

2005 2006 2007 2008 2009 2010   

               

Zaciągnięte Spłata 

Stan na 

31.12 . 
2005 Spłata 

Stan na 
31.12 . 2006 Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2007 Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2008 Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2009 Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2010   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   

1 Kredyt
5 410 

799 2 500 000
1 510 

884
7 075 

799
2 150 

884 4 924 915
1 950 

884

2 
974 
031

1 670 
884

1 
303 
147

1 303 
147 0 0 0   

2 Pożyczki
275 
000 1 091 616

237 
100

1 129 
516

443 
423 686 093

305 
923

380 
170

166 
723

213 
447

106 
723

106 
724

106 
724 0   

3 Depozyty                 

4
Zobowiązania
 wymagalne 

2 042 
512  

2 042 
512 0             

 

Zobowiązania 

ogółem
7 728 

311 3 591 616
3 790 

496
8 205 

315
2 594 

307 5 611 008
2 256 

807

3 
354 
201

1 837 
607

1 
516 
594

1 409 
870

106 
724

106 
724 0   

                  

L.p Treść 

Przew 
wyk 
2004 2 005 2 006 2 007 2 008 2 009 2 010          

1 2 3 4 5 6 7 8 9          

1
Planowane
 dochody 

26 419 
185 28 512 749

27 510 
915

27 510 
915

27 
510 
915 27 510 915

27 
510 
915          

32



2 Odsetki  566 082
431 
395

275 
407

157 
497 43 806 2 598          

3

Wskaźnik
 poziomu
 zadłużenia 29,25% 28,78% 20,40% 12,19% 5,51% 0,39% 0,00%          

4

Wskaźnik
 poziomu
obciążenia
 budzetu 
zadłużeniem  8,11% 11,00% 9,20% 7,25% 5,28% 0,40%          

                  

         
Przewodniczący Rady 
Miejskiej      

         Ryszard 
Piotrowski

      

               

33



   

 

Załącznik 3
do uchwały Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 lutego 2005r.

34



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2005

L.p Nazwa zadania 
Planowane
 nakłady

 na rok 2005

Planowane Finansowanie 

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 

celowe MEN
FOGR

pożyczki 
WFOŚiGW 

GFOŚiGW
Spółka Gminy 
Wodociągów i 
Kanalizacji 

Adm Bud Komunal

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO
 I ŁOWIECTWO 322 683 48 908 198 000 75 775

 
01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna wsi 322 683 48 908 198 000 75 775

1
Budowa Stacji wodociągowej 
we wsi Majdów – technologia 273 775  198 000 75 775

2

Opracowanie projektu 
wodociągowania  sołectw 
Wysoka 
projektu  Wysocko,Mapy i 
projekt Stanisławów 48 908 48 908   

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 280 000 250 200 29 800  

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 280 000 250 200 29 800  

3

Budowa.drogi dojazdowej do
Wysypiska ul.Piaskowa II etap 60 000 60 000       

35



4
Budowa ul. Osiedle przy Zalewie 

80 000 80 000   

5
Budowa.drogi dojazdowej  do 
pól Zdziechów Lisica IIetap 25 000 25 000   

6
Monitoring ulic Rynek W i ulice 
przyległe 15 000 15 000   

7

Budowa chodników przy ulicach 
i drogach gminnych 
ul.kościuszki str lewas od ul 
Hubala do Zespołu Szkół 10 000 10 000   

8

Budowa drogi dojazdowej do pól 
Świerczek-Orłów 60 000 30 200 29 800  

9

Budowa parkingu przy 
ul.Wschodnia Strażacka 30 000 30 000   

III
Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 58 000 58 000   

 
Rozdz 75011 Urzedy  
wojewódzkie 5 000 5 000   

10
Zakup programów  Ewidencja 
Ludności i USC 5 000 5 000   

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 53 000 53 000   

11

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 53 000 53 000   

IV

Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 40 000 40 000   

36



 
Rozdz75412 Ochotnicze 
Straże Pożarne 40 000 40 000   

12 Rozbudowa OSP Wysoka II etap 15 000 15 000   

13
Dokończenie OSP Wola 
Korzeniowa 5 000 5 000   

14 Rozbudowa OSP Majdów 20 000 20 000   

V
Dział 801OŚWIATA    I 
WYCHOWANIE 621 616 55 000 566 616  

 Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 621 616 55 000 566 616  

15
Termomodernizacja budynku 
PSP1 w Szydłowcu 588 616 55 000 533 616  

16
Budowa chodnika przy Zespole 
szkół w Majdowie 17 000  17 000  

17
Wykonanie dwóch sal lekcyjnych 
PSP Sadek 16 000  16 000  

VI

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 450 000 70 000 380 000  

 
Rozdz 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 15 000 15 000   

18 Budowa kanalizacji ul Wiejska 15 000 15 000   

 
Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 435 000 55 000 380 000  

19
Organizacja Rejonowego punktu 
segegacji odpadów 400 000 40 000 360 000  

37



20

Budowa powitowego punktu 
zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych 35 000 15 000 20 000  

 RAZEM 1 772 299 522 108 1 174 416 75 775

VII

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 834   35 834

 

Rozdział 90011Fundusz  
OchronyŚrodowiska i  
Gospodarki Wodnej 35 834   35 834

21

Budowa kanalizacji sanitarnej II 
etap w Sadku - kontynuacja

20 834   20 834

22

Wykonanie przejścia pod drogą 
wojewódzką dla kanalizacji 
Oś.Podzamcze-kontynuacja 

15 000   15 000

 OGÓŁEM 1 808 133 522 108 1 174 416 111 609
    Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

   

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 lutego 2005r.

P L A N  Z A D A Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 
NA ROK 2005

Klasyfikacja
 budżetowa § T r e ś ć Dochody* Dotacje Wydatki

Dział Rozdział

38



1 2 3 4 5 6 7
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 786 111 171 111 171

 75011  Urzędy wojewódzkie  44 786 111 171 111 171

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  111 171  

  2350

Dochody budżetu państwa związane
 z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 44 786   

  4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   80 498

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   7 440
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   16 800

  4120 Składki na Fundusz Pracy   2 400

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehablitacji Osób Niepełnosprawnych

  766

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz
 świadczeń socjalnych   3 267

751   

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  3 142 3 142

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej,kontroli i ochrony prawa

 3 142 3 142

39



  2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gminn) ustawami 

 3 142  
  4300 Zakup usług pozostałych   3 142

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  1 000 1 000

 75414  Obrona cywilna  1 000 1 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  1 000  

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000

852   POMOC SPOŁECZNA  
5 418 

600 5 418 600

 85212  

Swiadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
spoołecznego  

5 133 
000

5 133 
000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  

5 133 
000  

  3110 Świadczenia społeczne   4 980 000

  4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   62 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 000

40



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   61 347
  4120 Składki na Fundusz Pracy   1 568

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehablitacji Osób Niepełnosprawnych

  450
  4210 Zakup materiaów i wyposażenia   9 235
  4300 Zakup usług pozostałych   15 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz
 świadczeń socjalnych   1 400

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej   22 600 22 600

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  22 600  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   22 600

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenie społeczne 

 219 000 219 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  219 000  

  3110 Świadczenia społeczne   219 000

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  
usługi opiekuńcze  44 000 44 000

41



  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realiz. zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie  44 000  

  4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   30 000

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 200
  4120 Składki na Fundusz Pracy   850

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehablitacji Osób Niepełnosprawnych

  450
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100
  4300 Zakup usług pozostałych   3 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz
 świadczeń socjalnych   1 400

    OGÓŁEM 44 786
5 533 

913 5 533 913
       
*/Dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

42



        

Załącznik nr 5
do uchwały Nr 
180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu
z dnia 28 lutego 2005r.   

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2005

Lp Nazwa zakładu Dział Rozdział

Planowany 
stan 
środków
 obrotowyc
h
 na 
1.01.2005   

Planowane przychody na 2005 
rok    

Zakres
dotacji

Planowane 

wydatki 
na

rok    2005  

Planowany 
stan środków
 obrotowych

 na31.12.2005 

ogółem

W tym 
dotacje   

Ogółem

 W  tym 
wpłata

 do budżetu
przedm.*/ podmiot. inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

43



I

Administracja  
Budynków  

Komunalnych 

700 70001 1 000 2 669 252     2 669 252 0 1 000

 razem   1 000 2 669 252     2 669 252  1 000
 Ogółem    1 000 2 669 252     2 669 252  1 000

             
          Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Załącznik nr 6
do uchwały Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 lutego 2005r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH   NA ROK 2005

L.p Dział Rozdział  Nazwa środka
 specjalnego 

Stan 
środków 

obrotowych
 na 1.01.2005

Plan 
przychodów 

Plan
wydatków 

Planowana
wpłata 

do budżetu

Stan 
środków

obrotowych 
na 

31.12.2005  

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1 801   
OŚWIATA

 I WYCHOWANIE 5 100 150 800 150 800  5 100  

  80104  
Przedszkola

żywienie dzieci 5 100 150 800 150 800  5 100  

44



2 854   

EDUKACYJNA
 OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 28 000 236 100 236 100  28 000  

  85401  

Świetlice szkolne 
żywienie
 uczniów 28 000 236 100 236 100  28 000  

  
Ogółe

m   33 100 386 900 386 900 0 33 100  

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej 

    

Załącznik  nr 7 
do uchwały Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 lutego 2005r.

Planowana  kwota i zakres dotacji  udzialnych  na realizację zadań 
własnych   dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na rok 2005 

l.p Podmiot dotowany Kwota 
dotacji Zakres dotacji 

1 2 3 4

1 Stowarzyszenia 20 000

Realizacja zadań Gminy z zakresu 
Gminnego Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywnia Problemów 
Alkoholowych

45



2
Świetlice 
socjoterapeutyczne 15 000

Realizacja zadań Gminy z zakresu 
Gminnego Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywnia Problemów 
Alkoholowych

3 Inne organizacje 17 800

Realizacja zadań Gminy z zakresu 
Gminnego Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywnia Problemów 
Alkoholowych

 Razem 52 800  
 Przewodniczący Rady Miejskiej

      

Załącznik nr 8
do uchwały Nr 180/XXVIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 lutego 2005r.    

     PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA i GOSPODARKI  WODNEJ 

NA ROK 2005   

Dział Rozdział § Treść
Stan środków 

na 1.01.2005 
Przychody Wydatki

Stan środków
na 

31.12.2005  
1 2 3 4 5 6 7 8  

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 28 800 75 000 102 800 1 000  

 90011  Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej 28 800 75 000 102 800 1 000  
  0690 Wpływy z różnych opłat  x 75 000 x   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x  37 966   

  4300 Zakup usług pozostałych    29 000   

  

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy 
celowych (1)  x  35 834   

46



O g ó ł e m 28 800 75 000 102 800 1 000
 

   

(1) wydatki inwestycyjne ;
1.Kanalizacja sanit Sadek 
kontynuacja z 2004 r -20.834zł
2.Przejście pod drogą wojewódzką 
dla kanalizacji   Oś Podzamcze 
kontynuacja z 2004 r- 15.000 zł   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Ryszard 
Piotrowski

 

  

47


	Ustala się dochody budżetu gminy Szydłowiec w wysokości
	Ustala się wydatki budżetu gminy Szydłowiec 
	w wysokości
	Ryszard Piotrowski 


